
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 5 od 18. ožujka 2025. 

 

Na temelju članka 34. stavka 1. točke 11. i 21. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada 

Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21-

pročišćeni tekst i 8/24) Gradonačelnik Grada Osijeka 14. ožujka 2025., donosi 

 

R J E Š E N J E 

 

o sklapanju Ugovora o izvođenju radova na uklanjanu ruševne 

zgrade na adresi Kolodvorska 2 u Sarvašu 

 

I. 

 

Grad Osijek i GRADBENIK d.o.o., Kralja Tomislava 354, Bizovac, sklopit će Ugovor 

o izvođenju radova na uklanjanu ruševne zgrade na adresi Kolodvorska 2 u Sarvašu, na temelju 

Ponude broj 5/2025-R od 12. ožujka 2025., u iznosu od 30.992,50 eura (bez PDV-a), odnosno 

38.740,63 eura (s PDV-om). 

 

II. 

 

Tekst Ugovora se prilaže uz ovo Rješenje. 

 

III. 

 

Sredstva za navedenu namjenu planirana su u Proračunu Grada Osijeka za 2025., 

Razdjel 213 - Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Program 1191 

- Izgradnja i rekonstrukcija drugih građevina u vlasništvu Grada Osijeka, Aktivnost A119103 - 

Rekonstrukcija i uređenje gradskih građevina (Pozicija R4127). 

 

IV. 

 

Za provedbu ovoga Rješenja zadužuje se Upravni odjel za financije i fondove Europske 

unije. 

 

V. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 406-09/25-01/16 

URBROJ: 2158-1-02-25-8 

Osijek, 14. ožujka 2025. 

 

 GRADONAČELNIK 

 Ivan Radić, mag. oec., v. r. 

  

 

 


